



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOHS. HANSEN HOLDING APS**  
**ENGSIG 7, 6200 AABENRAA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2024

---

Jytte Paysen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Johs. Hansen Holding ApS Engsig 7 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 83 11 84 Stiftet: 22. marts 2010 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Paysen Jytte Paysen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank  Nordea
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen & Ascanius

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier, anpartar og anden formueadministration såvel som køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et tilfredsstillende overskud.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>425.468</b>	<b>424.907</b>
Af- og nedskrivninger.....		-327.857	-327.857
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>97.611</b>	<b>97.050</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	531.527	570.581
Andre finansielle indtægter.....	2	1.422.078	650.340
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.536	-2.990.992
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.021.680</b>	<b>-1.673.021</b>
Skat af årets resultat.....	4	154.905	25.982
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.176.585</b>	<b>-1.647.039</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		531.527	570.581
Overført resultat.....		1.523.058	-2.335.420
<b>I ALT</b> .....		<b>2.176.585</b>	<b>-1.647.039</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.429.822	1.757.679
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.429.822</b>	<b>1.757.679</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.862.978	5.331.452
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>5.862.978</b>	<b>5.331.452</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.292.800</b>	<b>7.089.131</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		787.668	391.313
Tilgodehavende skat.....		164.080	186.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		172.581	48.522
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.124.329</b>	<b>626.183</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	14.134.313	12.940.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>14.134.313</b>	<b>12.940.068</b>
Likvide beholdninger.....		503.281	380.631
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.761.923</b>	<b>13.946.882</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.054.723</b>	<b>21.036.013</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.447.639	4.916.112
Overført overskud.....		15.298.600	13.775.541
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>20.948.239</b>	<b>18.889.453</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		30.555	102.683
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.555</b>	<b>102.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.000	17.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.991.100	1.961.629
Anden gæld.....		67.829	65.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.075.929</b>	<b>2.043.877</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.075.929</b>	<b>2.043.877</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.054.723</b>	<b>21.036.013</b>
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	4.916.112	13.775.542	117.800	18.889.454
Forslag til resultatdisponering.....		531.527	1.523.058	122.000	2.176.585
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>5.447.639</b>	<b>15.298.600</b>	<b>122.000</b>	<b>20.948.239</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	531.527	570.581	
	<b>531.527</b>	<b>570.581</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.659	13.174	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.404.419	637.166	
	<b>1.422.078</b>	<b>650.340</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.471	28.965	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65	2.962.027	
	<b>29.536</b>	<b>2.990.992</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-82.777	-48.522	
Regulering af udskudt skat.....	-72.128	22.540	
	<b>-154.905</b>	<b>-25.982</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.295.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.295.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		537.321	
Årets afskrivninger .....		327.857	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>865.178</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>1.429.822</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. januar 2023.....		415.340	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>415.340</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		4.916.112	
Årets værdireguleringer .....		531.526	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>5.447.638</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>5.862.978</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>				<b>6</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				<b>7</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Aktier	Obligationer	Investeringsforeninger	
Dagsværdi 31. december 2023.....	7.204.126	5.488.832	1.441.354	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	393.262	251.459	160.265	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>9</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
